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 مطرح کرد:

ارائه مدل تحول‌یافته مشارکت 
مردمی در برنامه‌های ماه رمضان
سخنگو و عضو هیأت‌رئیسه شورای اسلامی 
شهر اصفهان با اشاره به توسعه و ترویج فرهنگ 
قرآنی با استفاده از ابزارهای جدید، ایده‌های 
خلاقانه و برنامه‌های مخاطب‌پسند از سوی 
معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان گفت: در 
مدل تحول‌یافته مشارکت مردم و نوع حمایت 
از فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی مردمی نیز 

تغییرات خوب و موثری رخ داده است.
علی صالحی درباره ویژه‌برنامه‌های معاونت 
فرهنگی شهرداری اصفهان در ماه مبارک رمضان 
اظهار داشت: سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری اصفهان با پیش‌بینی بیش از 200 
برنامه در 15 منطقه شهری در ماه رمضان امسال، 
فضای متفاوتی را نسبت به سال‌های گذشته 
ایجاد کرده است. وی افزود: ویژگی قابل‌توجه 
برنامه‌های رمضان 1401 این است که علاوه 
بر برنامه‌ریزی منسجم شهرداری اصفهان برای 
برگزاری ویژه‌برنامه‌های این ماه، برنامه‌ریزی 
مناسبی نیز برای استفاده از ظرفیت‌های مردمی 
و تقویت اقدامات خودجوش انجام گرفته تا 
برنامه‌هایی که سال‌های سال توسط مجموعه‌های 
مردمی اجرا می‌شده مورد حمایت قرار گیرد. 
سخنگو و عضو هیأت رئیسه شورای اسلامی شهر 
اصفهان ادامه داد: خوشبختانه برنامه‌های بزرگ 
و میدانی از جمله جزءخوانی قرآن کریم که با 
مشارکت مجموعه‌های مردمی در مساجد، تکایا و 
مجموعه‌های فرهنگی اجرا می‌شود مورد حمایت 
مستقیم شهرداری اصفهان قرار گرفته که نشان 
از سازماندهی مناسب برای گسترش فعالیت‌های 
قرآنی محله‌محور و خانواده‌محور با مشارکت 

مردم در ماه مبارک رمضان دارد. 

مدیریت شهری

سم پاشی درختان آغاز شده است
مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان:
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 مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری 
اصفهان درباره مسیرهای سمپاشی درختان شهر از ابتدای 
اردیبهشت‌ماه خبر داد.  مجید عرفان‌منش اظهار کرد: 
مسیر سمپاشی در منطقه سه خیابان ولی‌عصر )عج(، در 
منطقه چهار فرعی‌های خیابان مفتح و تکمیل فرعی‌های 
جانبازان و فجر، در منطقه پنج کندرو میرزاکوچک‌خان، 
خیابان شریعتی غربی و شرقی و تکمیل خیابان‌های 
چهارباغ بالا، آزادی و کاویان، ادامه بلوار ارتش و سهروردی 
و سپاهان‌شهر انجام می‌شود. وی ادامه داد: سمپاشی در 
منطقه شش شهرداری در پارک آبشار دوم و سوم، در 
منطقه هفت خیابان ابوریحان و جنگل‌های خورزوق، 
در منطقه هشت خیابان شکوفه، خیابان نیروی هوایی، 
پرتمان، تامه و اصفهان ویلا، در منطقه ۹ خیابان وحید 
خیابان سرداران و فرعی‌های مادی قمیش حدفاصل 

زیتون تا گل نثار در دستور کار است. عرفان منش 
خاطرنشان کرد: بزرگراه شهید اردستانی، بزرگراه شهید 
صیاد شیرازی از تمدن به سمت محله اطشاران، باغ بانوان 
طلوع و تاکسیرانی و خیابان هفت تیر و مجموعه ۲۰۰۰ 
در منطقه ۱۰، خیابان‌های امام حسین )ع(، جهادگران 
و ادامه باند کندروی امام خمینی )ره( و خیابان و پارک 
امین‌آباد همچنین خیابان نگارستان جنوبی و محمدباقر 
صدر شرقی در منطقه ۱۲ و بلوار ارغوانیه در منطقه ۱۵ در 
شامگاه پنجشنبه یکم اردیبهشت‌ماه سمپاشی می‌شود. 
وی در خصوص مسیرهای سمپاشی شامگاه شنبه سوم 
اردیبهشت‌ماه اضافه کرد: خیابان شریف‌واقفی در منطقه 
سه، فرعی‌های خیابان‌های مبارزان و هشت‌بهشت در 
منطقه چهار، سپاهان‌شهر در منطقه پنج، تکمیل خیابان 
ایثارگران و آیینه‌خانه در منطقه شش، پارک میخک 
سوزنچی و مهندسی، جنگل‌های خورزوق در منطقه 
هفت در این تاریخ سمپاشی می‌شود. عرفان منش با 

اشاره به سمپاشی شبانه سوم اردیبهشت‌ماه تصریح کرد: 
در منطقه هشت پارک نوش و گلستان، نارون، اردیبهشت 
و فرهنگ، کوچه ۷۵ امام خمینی در منطقه ۹ فرعی‌های 
خیابان نبوی‌منش تکمیل خیابان آتشگاه، مادی رهنان 
و کارلادان انجام شده و سمپاشی بزرگراه فرودگاه در 
منطقه ۱۰، پارک امام رضا )ع( در منطقه ۱۱، پارک 
استقلال و میدان‌ها، بلوار محمودآباد خیابان و پارک 
محمودآباد در منطقه ۱۲ و شهرک اریسون و فرعی‌ها و 
فرعی‌های شهدای ستار در منطقه ۱۵ انجام خواهد شد. 

وی از شهروندان درخواست کرد تا در دوره سمپاشی 
درختان با این سازمان همکاری لازم را داشته باشند و 
حتی‌الامکان سعی کنند از قرار دادن خودرو خود در مسیر 
سمپاشی خودداری کنند، از قرار دادن مواد غذایی در 
بالکن‌ها بپرهیزند و درب‌ها و پنجره‌های مشرف به مسیر 
سمپاشی را ببندند و چنانچه میز نانوایی‌ها در خیابان 
قرار گرفته باشد، ضروری است متصدیان نانوایی قبل 
از طبخ نان، میزها را شست‌وشو دهند تا از بروز بیماری 

جلوگیری شود.

اصفهان
Esfahan

  سرپرست مرکز تحقیقات
 راه، مسکن و شهرسازی مطرح کرد:

فعالیت تیم ویژه تحقیقاتی روی 
موضوع فرونشست‌ها

سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
با اشاره به اینکه پهنه‌های اصلی و حساس 
فرونشست در کل کشور موجود است، گفت: 
برای فرونشست نیز باید اقداماتی که برای زلزله 

انجام شد، صورت گیرد.
علیرضا قاری قرآن درباره دلیل ایجاد فرونشست 
اصفهان و راهکارهای اجرایی و اقدامات انجام 
شده، اظهار کرد: فرونشست زمین، مسئله‌ای 
بسیار فراگیر بوده که پایین رفتن سفره‌های آب 

زیرزمینی، یکی از دلایل آن است.
وی با بیان اینکه مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازی، متولی بررسی فرونشست‌ها در کل 
کشور بوده و با توجه به حساسیت این موضوع، 
تیم ویژه‌ای برای بررسی آن در حال تحقیق است. 
گفت: به این منظور، نیازمند تأمین نقشه جامعی 
از فرونشست در کل کشور هستیم، بنابراین پس 
از تأمین این نقشه مانیتورینگ انجام شده و 
تغییراتی که در آستانه بحران قرار ندارد، ترمیم 

می‌شوند.
سرپرست مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازی با اشاره به اینکه پهنه‌های اصلی و 
حساس فرونشست در کل کشور موجود است، 
تصریح کرد: برای فرونشست نیز باید اقداماتی 
که برای زلزله انجام شد، صورت گیرد. وی در 
خصوص جایگاه موضوع فرونشست در فرآیند 
شناسایی و تحلیل مشکلات شهر اصفهان در 
طرح جامع اصفهان، گفت: طرح جامع نوین 
اصفهان مرحله شناخت را پشت سر گذاشته و 
لازم است با همکاری اداره کل راه و شهرسازی 
استان و شهرداری اصفهان مراحل بعدی آن 
انجام شود. قاری قرآن با بیان اینکه طرح جامع 
شهر اصفهان با رویکرد نوین، نخستین طرحِ 
کشور با رویکرد برنامه‌ریزی راهبردی و فضایی 
است، اظهار کرد: این طرح از دو مرحله اصلی 
تشکیل شده، به گونه‌ای که در مرحله اول 
مسائل، نیازها و ظرفیت‌های شهر تحت عنوان 
»گزارش تشخیص« شناسایی می‌شوند و در 
مرحله دوم براساس خروجی‌های مرحله اول، 
»دستور کارها« تهیه می‌شود و مبنای تهیه 
برنامه‌های پیشنهادی قرار می‌گیرد. وی افزود: 
در مرحله نخست این طرح، مسائل و مشکلات 
شهر اصفهان از چهار مسیر متمایز و البته 
‌مرتبط با هم مورد کاوش، بررسی و شناسایی 

قرار گرفته است. 
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مدیر کل بیمه سلامت استان اصفهان مطرح کرد:

چتر حمایت بیمه سلامت بر سر زوج‌های نابارور
سی  ستر د «

Naslefarda@gmail.com
عادلانه به نسل فردا/ گروه استان‌ها

خدمات درمانی 
ناباروری در دستور کار بیمه سلامت قرار گرفته است«. 
مدیر کل بیمه سلامت استان اصفهان با اعلام این نکته 
گفت: بر اساس سیاست‌های جمعیتی مقام معظم 

رهبری مبنی بر ارتقای پویایی و جوانی جمعیت با هدف 
افزایش نرخ باروری و در راستای اجرای ماده ۴۳ قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت سازمان بیمه 
سامت، جهت بیمه شدگان خود مکلف شده 
هزینه‌های درمانی زوج‌های نابارور را تحت پوشش 
درآورد. با اجرای این قانون ارزشمند، علاوه بر حفظ و 

رشد سلامتی خانواده و سلامت مادر و کودک، تأمین 
سلامت نوجوانان و جوانان نیز محقق می‌گردد. صفاری 
ادامه داد: کلیه اقدامات تشخیصی درمانی تخصصی 
برای زوجین نابارور شامل IVF، IUI، ICSI، FET بر 
اساس تعرفه‌های مصوب در بخشهای مختلف دولتی، 
غیردولتی و خصوصی که توسط شورای عالی بیمه ابلاغ 
شده است در تعهد سازمان بیمه سلامت قرار می‌گیرد و 
این افراد می‌توانند با مراجعه به مراکز درمانی طرف 
قرارداد خدمات خود را با تعرفه بیمه‌ای دریافت نمایند. 

صفاری افزود: با تحقق این قانون تعهدات سازمان بیمه 
سامت در 10 مورد از خدمات درمانی تخصصی 
ناباروری افزایش یافته و با پرداختی بیشتر به مراکز 
درمانی، کاهش پرداخت از جیب مردم در زمینه درمان 

ناباروری محقق می‌شود.
مدیر کل بیمه سلامت استان در پایان گفت: از زمان 
ابلاغ قانون در دی ماه 1400 بالغ بر 4 میلیارد ریال 
اسناد هزینه‌های درمانی زوج‌های نابارور استان در قالب 

خسارت متفرقه پرداخت شده است.

خبرویژهخبرروز

مدیرکل امور مالیاتی اصفهان گفت: سال گذشته ۴۶ هزار میلیارد ریال کمک مالیاتی از محل مالیات ارزش افزوده 
به شهرداری‌ها و دهیاری‌های این استان پرداخت شد. عباس مزیکی افزود: از میان کل مبلغ اختصاصی، ۳۵ هزار 
میلیارد ریال به حساب ۱۱۲ شهرداری، ده هزار میلیارد ریال به حساب ۸۴۹ دهیاری و ۹۵۰ میلیارد ریال به حساب 
۲۸ فرمانداری‌های شهرستان‌های استان اصفهان واریز شده است. وی بیان کرد: ۴۴ میلیارد ریال نیز به ۱۴ منطقه 
عشایری اصفهان اختصاص یافت. مدیرکل امور مالیاتی اصفهان با بیان اینکه این توزیع اعتبار در مقایسه با سال ۹۹ 
رشد بیش از یکصد درصدی داشته است، تصریح کرد: این اعتبار در بودجه مدیریت شهری و روستایی قرار گرفته و در 
توسعه زیرساخت‌ها هزینه می‌شود. وی ادامه داد: چنین اعتباری نقش مهمی در پیشرفت کار پروژه‌های شهرداری‌ها 

و دهیاری‌ها دارد که دولت از محل اعتبارات مالیات ارزش افزوده به این نهادها اختصاص می‌دهد.

مدیرکل کمیته امداد اصفهان گفت: از میان ۲۵ هزار فرزند یتیم نیازمند تحت پوشش کمیته امداد این استان، پنج 
هزار نفر حامی ندارند. کریم زارع افزود: ۹۳ هزار نفر خیر تحت عنوان حامی بچه‌های یتیم با کمیته امداد همکاری 
می‌کنند که برخی از این فرزندان چند حامی دارند.وی بیان کرد: با توجه به هزینه‌های بالای حمایتی و میزان سهم 
پرداخت متفاوت خیرین، یک یتیم ممکن است چند حامی داشته باشد و پنج هزار نفر هم از این فرصت حمایتی بی 
بهره هستند.مدیرکل کمیته امداد اصفهان ادامه داد: در ماه مبارک رمضان به دنبال جذب حامی از بین مردم این 

استان هستیم تا در حد وسع خود از کودکان و نوجوانان بدون سرپرست حمایت کنند.
وی با اشاره به حمایت از خانواده زندانیان توسط کمیته امداد گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ خانواده زندانیان تحت پوشش 
کمیته امداد هستند که سال گذشته ۹۱ جهیزیه برای دختران آنان با هزینه‌ای بالغ بر ۱۶۰ میلیارد ریال تهیه شد.

مدیرکل امور مالیاتی اصفهان:

46 هزار میلیارد ریال کمک مالیاتی به شهرداری‌های اصفهان پرداخت شد
مدیرکل کمیته امداد اصفهان:

۵ هزار یتیم در اصفهان نیازمند حامی هستند


